
FURESØ HJEMMEPLEJE - ER DET DIG VI
MANGLER ?  - Vær med til at skabe den gode hverdag

for borgerne i Furesø.

Furesø hjemmepleje søger Social- og Sundhedsassistenter til opgaver som indebærer -
Helhedspleje, Rehabilitering og Kontinuitet. 
Vil du være en del af et hjemmeplejeteam i udvikling, hvor helhedspleje, rehabilitering og kontinuitet
er nøglen til kvalitet for borgerne?
Vi søger Social- og Sundhedsassistenter (SSA), der har fagligheden, engagementet og modet til at
tage ansvar for borgernes samlede forløb.
Om OS : 
Du møder ind på Hvedemarken, hvorfra hele dagen struktureres. Vi arbejder med faste teams og
tæt tværfaglig sparring med visitation, sygeplejen og rehabiliteringsteamet – så selvom du har et
primært ansvar for borgerne, står du aldrig alene.
Vi er i gang med at implementere selvplanlægning, og du vil derfor få en central rolle i at sikre
sammenhæng og kontinuitet i borgernes ydelser.
Om Jobbet: 
Som SSA får du en bred og varieret arbejdsdag med fokus på:

Helhedspleje og rehabiliterende tilgang i alle borgerforløb●

          Sygeplejefaglige opgaver, der kræver overblik, faglighed og selvstændighed. 
 

Tæt samarbejde med både visitation, sygepleje og rehabiliteringsteam●

           Mulighed for at præge planlægningen og sikre kontinuitet hos borgerne. 
 
Du vil blive grundigt oplært i:

Nexus – både dokumentation og planlægningsmodul●

Opstartsbesøg hos borgerne●

Teamstruktur og arbejdsgange i hjemmeplejen.●

Kommunens regler og retningslinjer. ●

 
Hvad forventer vi af dig?
Vi søger en SSA, der:
Har gåpåmod, selvstændighed og faglig stædighed
Kan træffe beslutninger og tage ansvar i løbet af en travl dag
Brænder for at skabe kontinuitet, tryghed og kvalitet for borgerne
Trives i et stærkt, tværfagligt fællesskab
Har lyst til at være med i overgangen til selvplanlægning.
Bidrager til et godt arbejdsmiljø og er omstillingsparat. 
 
Din hverdag og arbejdstid
Morgen ind møde med teamet mellem kl 7-7.30 
Borgerteamsmøder hver onsdag, med både visitiation, sygeplejen, rehabilitering terapeuter. 
Triage mandag og fredag med teamet og sygeplejen. 
 
Arbejde hver 3. weekend, mødetid kl. 06.45, hvor du har ansvar for at modtage sygemeldinger. 
Vi kan både tilbyde fuldtid og deltidsstillinger. 
 
Vi tilbyder: 
Et fagligt stærkt miljø med sparring og udvikling
Grundig oplæring i Nexus og vores interne strukturer
En hverdag med indflydelse, ansvar og mulighed for at gøre en reel forskel.
Focus på trivsels og det gode arbejdsmiljø 
 
Vi holder ansættelse samtaler løbende - og der vil være leder fra alle fire grupper. 
 
Praktisk
Der indhentes referencer fra tidligere ansættelsesforhold, hvis du kommer i betragtning til stillingen.
I Furesø Kommune sker løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og ud fra
principperne i Ny Løn.
 
Job i Furesø? Kom og vær med!
I Furesø gør vi det trygt at blive gammel. Derfor skaber vi løsninger sammen. Med kolleger på
tværs af organisationen. Med brugere og borgere – ja med alle, vi er kommune for. Fællesskaberne



er vores svar på de udfordringer, vores velfærdssamfund står foran i de kommende år, hvor flere
får brug for velfærdsydelser og over længere tid. Og hvor nye ideer derfor skal forny den service, vi
yder.

Samtidig passer vi på dem, der passer på vores borgere. I vores hverdag har vi fokus på nærvær
fremfor fravær på en sund arbejdsplads med røgfri arbejdstid. I vores opgaveløsning giver vi plads
til mødet mellem fagene og mellem mennesker, for det er her, innovationen opstår. Vi koordinerer
med hinanden på tværs af titler og fagligheder, og vi holder godt styr på den daglige drift for at
skabe sammenhæng for vores borgere.

Så kom og vær med. Vi har også plads til dig.
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